



GÜL
KIZ MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ

Şubat 2025

Hos Seda

Sayı:3



OKULUMUZ İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ **MESUT ŞENOL** GEÇİRDİĞİ KALP KRİZİ SONUCU HAYATINI KAYBETMİŞTİR. ÖĞRETMENİMİZE ALLAH'TAN RAHMET AİLESİNE VE YAKINLARINA SABIR DİLERİZ. OKULUMUZ VE TÜM EĞİTİM CAMİASININ BAŞI SAĞ OLSUN.





11.02.2025 11.SINIFLARA YAPILAN AHILIK SEMİNERİNDEN



ÇOCUK GELİŞİMİ
10/AMP SINIFI
ATÖLYE
ÇALIŞMALARI



DEĞERLER EĞİTİMİ KÖŞESİ



1 Resimdeki Osmanlı armasındaki terazi sembolünün kullanılması sizce neyi ifade etmektedir?

2 Pablo Picasso'nun "Dostluk" adını verdiği tabloda dostlardan birinin eli diğerinin omzunda resmedilmiştir. Tabloyu dostluk teması çerçevesinde yorumlayınız

3 ÖMRE SİĞMAYAN DOSTLUK

Salih Bozok, Atatürk'ün hayatı boyunca yanından ayırmadığı tek isimdi. Bozok, Mustafa Kemal'in hem mahalle hem okul arkadaşıydı. Aynı okulları okudular, Harp Okulunu bitirdiler. Atatürk'ün yıllarca başyaverliğini yapan Bozok, milletvekili olduktan sonra bile hep Ata'nın yanı başındaydı. Atatürk'ün bir şeye ihtiyacı olduğunda gözünü ilk çevirdiği anda gördüğü kişi Salih Bozok olurdu. Atatürk'le Salih Bozok arasında bakışlarla anlaştıkları; neyin yapılması, neyin yapılmaması gerektiğini kaş göz işaretleriyle kararlaştırdıkları ve uyguladıkları bir uyum söz konusuydu. Atatürk amansız hastalığa yakalandığında Salih Bozok aylarca yatağının başucunda beklemiş ve yanından hiç ayrılmamıştır.



-Bilime yön veren müslüman alimlerden biri İsmail Ebul-İz Bin Razzaz El-Cezeri'dir. 1136 yılında Cizre'de doğmuş ve 1206'da vefat etmiştir.

-Cezeri'nin yaptığı makine parçalarının bir kısmına kendisinden 200-350 yıl sonra yaşamış olan Giovanni de Dondive Leonardo da Vinci'nin eserlerinde rastlanmaktadır.

-Cezeri'nin elektronikteki ayarlama sistemleri ve sibernetikteki denge durumunu başarılı bir şekilde çalışmalarında uygulaması, yaptığı araçlardan anlaşılmalıdır. Su saatleri, güneş saatleri, robotlar, otomatlar, şifreli kilitler/kasalar gibi altmış farklı makinenin mucidi, dünyanın ilk sibernetik bilgini ve Anadolu'nun en önemli mühendislerinden biridir

-İlk sibernetçi olarak kabul edilen Cezeri, 300'e yakın otomatik makine ve sistemleri ile ilgili bilgi verdikten sonra çalışma özelliklerini şemalarla göstermiştir.

-Sadece suyun kaldırma ve basınç gücünü kullanarak tamamen yeni bir teknik sistem kurmuştur. Tasarlamış olduğu otomatların kuş, zurna, davul sesi çıkarmasını da sağlamıştır.

-Cezeri'nin icatlarının genellikle ya su ile çalışması ya da su temininde kullanılması nedeniyle onun sibernetikçi olmanın yanı sıra dahi düzeyde bir su mühendisi olarak da anılabileceği söylenebilir.

-Tıp denilince akla nasıl İbn-i Sina; matematik, felsefe denilince Farabi akla geliyorsa sibernetik denince de akla ilk gelen kişi Cezeri'dir.



-Sibernetik ilmi çağımıza adını veren bir ilimdir. (...) Sibernetiğin bilinen tanımı, insanlarda ve makinelerde karşılıklı haberleşme, denge kurma ve yönetme bilimidir.



PIRAMİTLERİN YAPIMI KAÇ YIL SÜRDÜ?

- Gize Piramitleri 4500 yıl önce Mısır'ın altın çağını yaşadığı dördüncü hanedan zamanında yapılmıştır. Piramitlerin inşaatı yaklaşık olarak 85 yıl sürmüştür..

PIROMİTLERİ KİM İNŞA ETTİ?

- Mısır'daki ilk piramit yaklaşık 4700 yıl önce hüküm süren firavun Dioser tarafından inşa edildi.

MUMYALAMA İŞLEMİ NASIL YAPILIR?

- Ölen kişinin vücudundan nemin çekilmesi, deriyi ve organları kurutmak için reçine gibi kimyasal ya da doğal koruyucuların kullanılmasıyla yapılır.

MUMYALAMA İŞLEMİ KAÇ GÜN SÜRER?

- Yaklaşık 70 gün sürer.

MUMYALAMA YAPILIRKEN HANGİ ORGANLAR ATILIR?

- Kalp ve böbrek dışında kalan iç organları ve beyni atarız.





Erasmus 2025
programı dahilinde
okulumuz 10/ATP
Bilişim sınıfından

38

Blue Pıngil



ECRİN
ERYILMAZ

Almanya'ya staja
gitmiştir,
başarılarının
devamını dileriz!



İçimdeki Karanlık

Ve yine gece göktü ruhumun üzerine,
Fırtınalı bir deniz gibi şalkalanıyorum.
Düşüncelerim, sokak lambalarının
Sönmeye yüz tutmuş titrek ışıkları gibi,
Sönüyor, parlıyor, yok oluyor...

Kimim ben? Bir yanım Tanrı'nın merhameti,
Bir yanım dipsiz bir uçurum...

Ah, insan yüreği ne tuhaf bir sahnedir,
Hem cellat hem kurban olur kendi oyununda.

Gözlerimin önünde gölgeler dans ediyor,
Bir sarhoşun titrek elleriyle çizdiği
İnce bir kader ipi gibi geriliyorum zamana.

Ey insan, sen mi sürüklüyorsun hayatı,
Yoksa hayat mı seni sürüklüyor dipsiz bir
girdaba?

Ve bir soru daha şöküyor içime,
Cevabını bilmediğim ama hep sorduğum:
Acı çekmek mi, yaşamak mı asıl kaderimiz?
Yoksa biz, acının içinde mi var oluruz
gerçekten?

-E

